26°Trofeo del Gufo
ASD Arcieri Bolzano (R0921001)
San Genesio Atesino (Bolzano), 07-06-2009
Giudice di gara: Giosele Bruna
Resp. Organizzazione: Lorenz Giuseppe
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 02A KOBLER Florian 1MBC 332/ 1 332 36 15
2 1- 06B ARRIGHINI Mirco 01 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 319/ 2 319 34 9
3 1- 07B RAMPO Gianni 01 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 294/ 3 294 14 3
4 1- 16B SCARPARO Fabio 03 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 273/ 4 273 12 8
5 1- 11A ARMANTINI Ferruccio 02 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 263/ 5 263 16 4
6 1- 07D DALSASS Daniele 03 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 260/ 6 260 18 3
7 1- 06A PEDRON Gianni 03 21002 A.S.D. Arco Club Laives 258/ 7 258 16 7
8 1- 14C MARELLI Marco 03 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 257/ 9 257 14 4
9 1- 01A GATTERER Wolfgang 04 21010 K.S.V. Bogenschutzen Kobolds - 257/ 8 257 11 6
10 1- 07A PENITENTI Andrea 03 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 253/10 253 17 5
11 1- 01B TELSER Diego 04 21002 A.S.D. Arco Club Laives 190/11 190 6 3
12 1- 21C GIOVANNINI Paolo 04 21002 A.S.D. Arco Club Laives 181/12 181 7 4
13 1- 06C BENUSSI Riccardo 04 06016 A.S.D.Comp.Arc.Treviso 174/13 174 9 4
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 01D WITTI Harri 1MBC 330/ 1 330 39 21
2 1- 09B BERTOLINI Alvise 01 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 322/ 2 322 33 11
3 1- 14B VIGHESSO Onorio 06028 A.S.D. Arcieri Maladensi 297/ 3 297 25 14
4 1- 09A LARCHER Kurt 02 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 287/ 4 287 22 8
5 1- 06D PARISE Antonio 03 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 255/ 5 255 16 3
6 1- 21A CASTELLI Guido 04 05016 Arc.Torre Franca Asd 181/ 6 181 9 2
7 1- 21D GIAVAZZI Tazio 04 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 140/ 7 140 1 0
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 01C KRAMER  Ute 1MBC 262/ 1 262 13 2
2 1- 07C MARESCOTTI Rita 03 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 248/ 2 248 9 4
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 11B FOSCARINI Andrea 04 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 204/ 1 204 6 4
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 02B FABBRICOTTI Serena 03 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 218/ 1 218 6 4
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 11D TOPP Valentin 04 21010 K.S.V. Bogenschutzen Kobolds - 243/ 1 243 19 3
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 02C KOBLER Jessica 1MBC 303/ 1 303 33 11
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 11C GSCHNELL Thomas 00 21010 K.S.V. Bogenschutzen Kobolds - 127/ 1 127 9 4
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090607.1639
26°Trofeo del Gufo
ASD Arcieri Bolzano (R0921001)
San Genesio Atesino (Bolzano), 07-06-2009
Giudice di gara: Giosele Bruna
Resp. Organizzazione: Lorenz Giuseppe
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 09D MUSCATELLO Tobias 04 21010 K.S.V. Bogenschutzen Kobolds - 202/ 1 202 8 1
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 20A LUNELLI Domenico 01 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 383/ 1 383 57 38
2 1- 05D ZANIBONI Antonio 01 04018 A.S.D. Cremarchery Team 373/ 2 373 57 31
3 1- 20C VEZZANI Gianmario 01 04018 A.S.D. Cremarchery Team 361/ 3 361 46 27
4 1- 05A BERTAGNOLLI Erwin 04 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 228/ 4 228 9 5
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 12A LARGHER Aldo 01 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 376/ 1 376 56 34
2 1- 14A CELI Giuseppe 01 06040 Comp.Dilett.Decumanus Maximus 375/ 2 375 60 28
3 1- 04A MOELGG Werner 01 21010 K.S.V. Bogenschutzen Kobolds - 358/ 3 358 25 23
4 1- 05C VALERIO Danilo 01 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 355/ 4 355 50 25
5 1- 22B BELTRAME Lisetto 01 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 348/ 5 348 45 21
6 1- 20B BELLI Fermo 04 08043 A.S.D. Arcieri Orione 312/ 6 312 33 9
7 1- 12B CORA' Dino Gualtiero 04 06028 A.S.D. Arcieri Maladensi 262/ 7 262 16 2
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 16A RIGO Luigina 04 06040 Comp.Dilett.Decumanus Maximus 259/ 1 259 16 6
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 04D SCHROLL Christoph 2STG 360/ 1 360 49 25
2 1- 04C NEUDECKER Daniel 2STG 351/ 2 351 28 19
3 1- 12C JELL Mirko 2STG 270/ 3 270 17 6
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 22D ERMINELLI Davide 04 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 328/ 1 328 38 14
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 22C MAIWAELDER Simon 2STG 257/ 1 257 22 7
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 18D FRANCESCHINI Graziano 01 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 303/ 1 303 30 10
2 1- 15D BETTARIGA Giacomo 01 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 278/ 2 278 18 8
3 1- 18C PRADERI Walter 01 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 277/ 3 277 26 6
4 1- 13B DE BORTOLI Rino 02 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 269/ 4 269 20 8
5 1- 10C SERAVALLE Andrea 02 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 268/ 5 268 19 9
6 1- 13A CASERA Giantito 01 06016 A.S.D.Comp.Arc.Treviso 263/ 6 263 18 4
7 1- 16C SALTORI Alessandro 04 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 236/ 7 236 9 8
8 1- 10A TURCHETTO Gabriele 03 06016 A.S.D.Comp.Arc.Treviso 228/ 8 228 17 4
9 1- 15B APPOLONI Angelo 04 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 191/ 9 191 8 3
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090607.1639
26°Trofeo del Gufo
ASD Arcieri Bolzano (R0921001)
San Genesio Atesino (Bolzano), 07-06-2009
Giudice di gara: Giosele Bruna
Resp. Organizzazione: Lorenz Giuseppe
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 13C PRODI Mascia 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 251/ 1 251 14 6
2 1- 13D COLAIANNI Amanda 03 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 166/ 2 166 10 2
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 10D SALVADEGO Giuseppe 01 06040 Comp.Dilett.Decumanus Maximus 310/ 1 310 35 10
2 1- 18A KULUNDZIJA Milanko 01 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 305/ 2 305 32 11
3 1- 03A RAUTER Peter 01 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 286/ 3 286 16 8
4 1- 15C BASSANELLO Enrico 02 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 279/ 4 279 27 11
5 1- 24A SERAFINI Paolo 02 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 269/ 5 269 20 7
6 1- 19B SARUBBI Antonio 02 08034 A.S.D. Comp.Arc.Del Torrente 242/ 6 242 16 9
7 1- 15A ALBANI Severino 03 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 239/ 7 239 16 5
8 1- 03C MAESTRI Gabriele 04 08043 A.S.D. Arcieri Orione 238/ 8 238 5 4
9 1- 24B TOMASI Stefano 03 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 215/ 9 215 8 4
10 1- 19A VILLA Augusto 04 04004 Arcieri Di Malpaga B.Colleoni 195/10 195 9 5
11 1- 02D ERMINELLI Giorgio 00 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 190/11 190 7 2
12 1- 03D ARECCO Gianpaolo 03 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 187/12 187 6 2
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 24D TRAIANO Elvira 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 159/ 1 159 2 0
Arco Nudo - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 10B STROBBE Eleonora 01 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 306/ 1 306 31 18
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 09C GROTTO Francesco 03 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 230/ 1 230 20 4
Long Bow - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 19C VILLANI Grazia 02 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 163/ 1 163 6 3
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090607.1639